

(2A)		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3A	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1A (3A)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2A (3A)	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4A	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1A (4A)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2A (4A)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3A (4A)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-4A (4A)	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																							
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы
(должность)

(подпись)

Золдырева Н.В.
(Ф.И.О.)

09.06.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по безопасности
(должность)

(подпись)

Суворов С.Б.
(Ф.И.О.)

09.06.2020
(дата)

Заместитель директора по АХЧ
(должность)

(подпись)

Хазиахметова Л.В.
(Ф.И.О.)

09.06.2020
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

(подпись)

Павлюшина А.А.
(Ф.И.О.)

09.06.2020
(дата)

Секретарь учебной части
(должность)

(подпись)

Иванова И.А.
(Ф.И.О.)

09.06.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4531
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Коваленко Инна Александровна
(Ф.И.О.)

25.03.2020
(дата)